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CAMPIONATI ITALIANI 
CICLISMO SU STRADA 2017 23•25 GIUGNO 2017

PROGRAMMA
VENERDÌ 23 GIUGNO

CATEGORIA SESSO KM INIZIOPARTENZA ARRIVO FINE

CRONOMETRO 
PARACICLISMO

CORSA

Paraciclismo

Juniores

Elite

Professionisti

Mas/Fem

Fem

Fem

Mas

19

19

38,3

Volpiano

Volpiano

Ciriè

14.00

13.30

15.15

16.00

Cuorgnè

Caluso

Caluso

Caluso

17.30

15.00

16.30

18.00

SABATO 24 GIUGNO

IN LINEA 
PARACICLISMO

CRONOMETRO

Paraciclismo

Juniores

Allievi

Allievi

Mas/Fem

Mas

Fem

Mas

19

8,7

8,7

Volpiano

Foglizzo 

Foglizzo 

14.00

12.00

14.00

16.00

Cuorgnè

Caluso

Caluso

Caluso

17.30

14.00

16.00

17.30

DOMENICA 25 GIUGNO

IN LINEA

IN LINEA

GRAN PIEMONTE

Juniores

Elite

Professionisti

Fem

Fem

Mas

69

111

236

Leinì

Leinì

Asti

10.25

11.10

11.40

Ivrea 

Ivrea 

Ivrea 

12.30

14.30

18.00

con la collaborazione di

tcamoletto
Timbro

tcamoletto
Timbro

tcamoletto
Timbro

tcamoletto
Nota
Accepted impostata da tcamoletto


